
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 9 7  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 09 października 2018 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla osób ubiegających się o uzyskanie 

kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyśpieszonej, kwalifikacji wstępnej 

uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyśpieszonej w zakresie 

bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii prawa jazdy: C1, C1+E, 

C i C+E lub D1, D1+E, D i D+E, oraz nadania jej regulaminu wewnętrznego 

 

Na podstawie art. 39b1 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2200, z późn. zm.1)) oraz § 15 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących 

przewóz drogowy (Dz. U. z 2017 r. poz. 151) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 37 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych 

dla osób ubiegających się o uzyskanie kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej 

przyśpieszonej, kwalifikacji wstępnej uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej 

przyśpieszonej w zakresie bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii 

prawa jazdy: C1, C1+E, C i C+E lub D1, D1+E, D i D+E, oraz nadania jej regulaminu 

wewnętrznego, zmienione zarządzeniem nr 539 z dnia 30 października 2013 r., zarządzeniem 

nr 297 z dnia 11 czerwca 2014 r., zarządzeniem nr 35 z dnia 2 lutego 2015 r., zarządzeniem nr 

995 z dnia 18 września 2015 r., zarządzeniem nr 287 z dnia 2 czerwca 2016 r., zarządzeniem 

nr 418 z dnia 18 lipca 2017 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Infrastruktury w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 79, 138, 650, 1039, 

1480, 1481, 1544, 1592 i 1629. 



– 2 – 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2018 r. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

  


